— 1 —

中安协〔2025〕35 号

关于召开中国安装协会成立 40 周年总结大会暨

第八届三次理事会、常务理事会的通知

省、自治区、直辖市安装协会（分会），有关省、自治区、

直辖市建筑业协会，有关行业建设协会，中国安装协会（会

员单位）地区联络组、分支机构，各会员单位、理事、监事：

中国安装协会于 1985 年成立。为回顾奋斗历程，总结

宝贵经验，擘画发展蓝图，定于 2025 年 11 月 15 日在北京

市召开中国安装协会成立 40 周年总结大会。按照精简办会

的要求，决定将总结大会与第八届三次理事会、常务理事会

一并召开。有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.时间：11 月 14 日（星期五）报到，15 日（星期六）

 — 2 —

上午 9:00 开会，8:30 进入会场，会期半天。

2.地点：北京京丰宾馆；宾馆一层大厅报到（北京市丰

台区西四环南路 61 号，路线图见附件）。

二、会议主要内容

（一）中国安装协会成立 40 周年总结大会

1.住房城乡建设部有关领导讲话；

2.中国安装协会会长讲话；

3.发布中国安装协会成立 40 周年有关宣传片、纪念画

册及《匠心安装·改革开放 40 年来百项经典机电工程》画

册。

（二）第八届三次理事会、常务理事会

1.审议中国安装协会第八届三次理事会工作报告；

2.审议 2024 年财务报告；

3.审议增选副会长、副秘书长等提案；

4.通报中国安装协会分支机构、秘书处内设机构调整及

负责人情况。

三、参会人员

1.受邀出席大会的领导、嘉宾、协会老领导；

2.中国安装协会会长、副会长、秘书长、副秘书长、常

务理事、理事；

3.中国安装协会监事会监事长、副监事长、监事；

4.省、自治区、直辖市安装协会（分会）负责人，有关

 — 3 —

省、自治区、直辖市建筑业协会及有关行业建设协会负责人；

5.中国安装协会（会员单位）地区联络组、分支机构负

责人；

6.会员单位代表（每家单位不超过 2人）。

四、会议组织

主办单位：中国安装协会

协办单位：华东六省一市安装协会联席会

          北京市建筑业联合会安装分会

    支持单位：上海建设工程绿色安装促进中心

杭州新中大科技股份有限公司

西安欧卡姆电气有限公司

五、其他事项

1.参加会议在线报名，截至 11 月 10 日。受场地限制，

如报名人数达到限额将提前关闭会议报名系统。

2.请登录中国安装协会网站（www.azxh.cn）或手机微

信扫描二维码，点击“会议报名”，注册—登录—在线填报

信息—完成在线报名。请再次登录会议报名系统—依次点击

“已报名”“详细信息”“查看”—截图或拍照保存参会码。

凭参会码报到和领取会议资料。

 — 4 —

3.本次会议不收取会务费，会议期间食宿统一安排，住

宿费自理（会议酒店协议价：500 元/间/天，含早餐）。

4.本次会议不设接站，请参会代表自行前往酒店报到。

5.联系部门：办公室，010-68013342。

6.本通知及附件可从中国安装协会网站（www.azxh.cn）

“通知公告”栏目下载。

附件：路线图

2025 年 10 月 15 日

 — 5 —

附件

路线图

1.宾馆名称：京丰宾馆

2.宾馆地址：北京市丰台区西四环南路 61 号

（总机电话：010-51310088）

3.车程距离：

（1）大兴机场—宾馆：距离约 50 公里，车程约 50 分钟；

（2）首都机场—宾馆：距离约 50 公里，车程约 50 分钟；

（3）北京南站—宾馆：距离约 11 公里，车程约 20 分钟；

（4）北京西站—宾馆：距离约 6公里，车程约 15 分钟；

（5）北京丰台站—宾馆：距离约 6 公里，车程约 15 分钟。